

JUZGADO NOVENO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE- EL SALVADOR.

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Medellín, 30 de septiembre de 2016

Procedo a efectuar la liquidación del crédito, conforme lo dispuesto al Arts. 446 del C.G.P. y 111 de la Ley 510/99

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	15-ene-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial ☒
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo ☐
			Microc u Otros ☐
Saldo de capital, >>		\$5.216.672,00	
Intereses liquidados, fls >>			

Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
2-feb-19	28-feb-19		1,5			5.216.672,00		0,00	Valor	Folio	0,00	5.216.672,00
2-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		5.216.672,00	29	109.978,78			109.978,78	5.326.650,78
1-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		5.216.672,00	30	112.070,91			222.049,68	5.438.721,68
1-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.216.672,00	30	111.812,77			333.862,46	5.550.534,46
1-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		5.216.672,00	30	111.916,04			445.778,50	5.662.450,50
1-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		5.216.672,00	30	111.709,48			557.487,98	5.774.159,98
1-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		5.216.672,00	30	111.606,16			669.094,14	5.885.766,14
1-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.216.672,00	30	111.812,77			780.906,91	5.997.578,91
1-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		5.216.672,00	30	111.812,77			892.719,68	6.109.391,68
1-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		5.216.672,00	30	110.675,34			1.003.395,02	6.220.067,02
1-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		5.216.672,00	30	110.312,87			1.113.707,90	6.330.379,90
1-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		5.216.672,00	30	109.690,86			1.223.398,76	6.440.070,76
1-ene-20	15-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		5.216.672,00	15	54.482,09			1.277.880,85	6.494.552,85
RESULTADOS >>								1.277.880,85	0,00		1.277.880,85	6.494.552,85

SALDO DE CAPITAL 5.216.672,00

SALDO DE INTERESES 1.277.880,85

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 6.494.552,85